
 

 
PORTARIA Nº 008, 14 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

Nomear Membros da Comissão Interna de 

Inventário do Patrimônio do SAAE. 

 

 
           MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas, 

 
RESOLVE: 

 Art. 1° Nomear Comissão Interna de Inventario do Patrimônio, sendo membros 

desta comissão: 

 

SERVIDORES MATRÍCULA 

José Rivaldo da Silva 198 

Valdiano da Silva Sousa 288 

Edemilson de Souza Almeida 112 

Sidmar Pereira Lopes 88 

Maria Francisca Brito Lecheta 445 

 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir do dia 14 de janeiro de 2025. 

 
Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a portaria nº 

223 de 11 de novembro de 2022. 
 

Lucas do Rio Verde - MT, 14 de janeiro 2025. 

 

 

MAURICIO SACENTI FOSSATTI  
Diretor Executivo do SAAE 

 
Publique-se e Cumpre-se 

 


		2025-03-19T08:05:54-0400
	MAURICIO SACENTI FOSSATTI:03450938959
	Eu sou o autor deste documento




